
Zawody: Summer race agility competition
Miejsce: Bedzin

Data: 01-06-2025

Wyniki próby: Jumping zero VI ( A0 I )
Sędzia: Jari Suomalainen
Klasa: I (43.0<48.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

43.00
135

50.00
3.14

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 85 Katarzyna Kowalska Pestka 32.68 0 0 0 0.00 0.00 4.131 1 DOSK

2 31 Karolina Kowalska Luna DIS DIS DIS DIS

3 86 Marta Pecak Forever Star DIS DIS DIS DIS


